（様　式）

公印省略
                                                                   　　（文　書　番　号）
                                                                 　令和　　年　　月　　日

  体育研究所長　殿

                                        　　  　　　　　　　　　　　　　学　校　長

専門研修（断続研修）講座の欠席について（報告）

[bookmark: _GoBack]　　このことについて、下記のとおり報告しますので、よろしくお取り計らい下さい。

記

	職・氏　名
	職　　名
	氏　　　　　　　名

講　座　名

「保健体育研修講座」　・　「養護教諭研修講座」

期　　　間

 　　　　令和　　年　　月　　日（　　時　　分）から

         令和　　年　　月　　日（　　時　　分）まで

理　　　由
（具体的に）